ì

Mâu 01

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẸT NAM
XÃ BẮC SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:-££/BC-UBND Bắc Sơn, ngày 03 tháng ỹ  năm 2024.

BÁO CÁỌ
Kết quả rà soát, đề nghị giảm, miễn thời hạn chấp hành án

hình sự tại cộng đồng, đợt 02/9/2024

Kính gửi: Cơ quan THAHS Công an huyện Ân Thi.

Căn cứ quv định của Luật Thi hành án hình sự năm 2019; Các thông liên tịch
03, 04/2021/TTLT-TANDTC-VKSNDTC-BCA-BQP ngày 11/10/2021 của Tòa
án Nhân dân tối cao, Viện kiểm sát Nhân dân tối cao, Bộ Công an, Bộ Quốc phòng
quy định phối hợp trong thực hiện trình tự thủ tục rút ngắn thời gian thử thách đối
với người được tha tù trước thời hạn có điều kiện, rút ngăn thời gian thử thách của
người được hưởng án treo và Hướng dẫn của Cơ quan quán lý thi hành án hình sự
thuộc Bộ Công an.

Căn cứ công văn số 1189/CV-THAHS của Công an huyện Ân Thi ngày
31/7/2024 về việc rà soát giảm, miễn chấp hành án hình sự tại cộng đông.

ủ y  ban nhân dân xã Bắc Sơn báo cáo kết quả rà soát, đề nghị giảm, miễn
thời hạn chấp hành án hình sự tại cộng đồng, đợt 02/9/2024 như sau:

1. Số người chấp hành án hình sự trên địa bàn:
Tổng số: 12 neười (Nam: 10 người, Nữ: 02 người). Trong đó: An treo: 12
người, cải tạo không giam giữ: 0 người; hoãn: 0 người, tha tù trước thời hạn
có điều kiện: 0 người.
2. Kết quả, đề nghị giảm, miễn thời hạn chấp hành án tại cộng đồng.
Tổng số đủ điều kiện giảm, miễn thời hạn chấp hành án: 0 Người

* Ỷ kiến của UBND : (Nhận xét tóm tắt quá trình châp hành thế hiện sự
tiến bộ; đề nghị mức rút ngăn, giâm thời hạn châp hành hoặc miên chấp hành
thời hạn còn lại): Tổng số 12 người đang chấp hành án hình sự tại cộng đông,
trong dó có 05 naười đủ điều kiện miễn, giảm thời hạn châp hành án hình sự tại
cộng đồng đợt 02/9/2024 nhưng không có trường hợp nào có nhu câu xét, giảm
án đợt 02/9.

ủ y  ban nhân dân xã Bắc Son báo cáo để Cơ quan THAHS Công an huyện Ân
Thi biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Lưu: Hồ sơ QLGSGD.

CHỦ TỊCH
(Ký tên, đóng dau)

Nguyễn Văn Sính

		2024-08-05T10:05:57+0700